Christiano Hungaros seu Magyaros (Magyaros) fuisse sub Imperio Turcorum, de quibus habetur in Aethalibus P. Præj fol. 296. et ad annum ~~581~~ 581, et quidem partem Regni illius Turci occidentalem tenuisse — atque cum Avaribus (h. e. tamen gens hæc Hunica fuit) mixtim habitasse —

Hoc Imperium Turcorum in occidentale & orientale divisum sub Topochano ~~anno~~ 581. vide fol. 298 Præj (occidentale Imperium ~~est~~ est in quo Ungari) et sub Salopino ~~et~~ sub Apocharo.

occidentale iterum in duas partes divisum 638. fol. 302. (legendum usque ad finem folij 303.

ibi folio 304. d. annum. 709. dicitur ab hoc tempore Turcas occidentales pacatos esse usque ad ~~ann. 715.~~ videtur, nisi ab Arabibus vires eorum abente singulis, de hinc ab hoc anno continet turba (fol. 308.) usque ad annum 742 quo anno Turci imperium perierunt, postquam ab Aethkis Haanis versus Volgam rejecti sunt.

Probe notandum, quod in principio dicitur fol. 306 ~~est~~ dicitur Præj. Ex quibus colligitur Chazars, Ufols, et Patzinabitas, à Magyaris intra Tanajm, et Volgam hab rejectos. Magyaris locum eorum occupantibus intra Istichid et Volgam. ~~Et~~ hinc Turci ^{hinc} Aoeikej (Magyar) hinc Magyar) 751 repletur hoc (folio 305 ad Ann. ~~est~~ 751)

Aoeikej dicuntur jugum hinc jam anno bib. excubisse — ^{occupant} Anno igitur 751 (Magyar) Tades ^{habent} antiquos Chazars, Ufols, et Patzinabitas antiquos, id est intra Istichid, et Volgam) Chazari et Ufi et Patzinabitas intra Volgam et Tanajm ~~dim~~

Loca obscura et credita digna in Hist
 Praj folio 306 et 307. Si illustrari
 existimo, si deatur sub nomine Turri
 pro abitur Porphyrogenita. contra Pat sine
 utas est intelligentes reliqua stiliand
 ut ipsum nomen Labis-Eptibelite indicat.
 si he interpretemur Area, clara evadunt
 omnia —